24/8/23, 15:40 Correo: Juzgado 69 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. - Outlook

ALLEGO LIQUIDACION DE CREDITO: EJECUTIVO No. 11001400306920220024200

LUIS TIQUE <natasofi1971@hotmail.com>
Mar 08/08/2023 14:32

Para:Juzgado 69 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. <cmpl69bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

mJ 1 archivos adjuntos (144 KB)
JESUS ARTURO CAICEDO ROZO - 2022-00242 - LIQUIDACION DE CREDITO.pdf;

Cordial saludo,

SENOR(A):

JUZGADO SESENTA Y NUEVE CIVIL MUNICIPAL transformado transitoriamente en el JUZGADO
CINCUENTA'Y UNO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA D.C.

E. S. D.

LUIS HERMIDES TIQUE RODRIGUEZ, abogado en ejercicio, identificado como aparece al pie de mi
firma, en mi condicién de apoderado de la parte demandante, por medio del presente, muy
respetuosamente solicito dar tramite al memorial de la referencia, respecto del

proceso que relaciono a continuacion:

REF: EJECUTIVO No. 11001400306920220024200
DEMANDANTE: BANCO PICHINCHA S.A.

DEMANDADO: JESUS ARTURO CAICEDO ROZO

Adjunto:

Memorial allegando liquidacion de crédito con corte al 08/08/2023, por la suma de
$ 34,606,954.17 (3 folios)

Cordialmente.

LUIS HERMIDES TIQUE RODRIGUEZ

ABOGADO - LITIGANTE

Direccién: Carrera 7 No. 12 B - 84 Oficina 905, Bogota D.C.
Teléfonos: 4661880

Celulares: 3132564269

https://outlook.office.com/mail/id/AAQKAGEyYZDE5ZTBILWNhZjctNDMzNy04N;YyLWNmYWY 3Y TZiINDcOMgAQAOY4y4 T z5HtAGci9mQ4tR00% 3D ?ce. .



LUIS HERMIDES TIQUE RODRIGUEZ
ABOGADO
CELULAR 313 2564269, E-MAIL: natasofi1l971@hotmail.com

SENOR(A):

JUZGADO SESENTA Y NUEVE CIVIL MUNICIPAL transformado transitoriamente en
el JUZGADO CINCUENTA Y UNO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA
MULTIPLE DE BOGOTA D.C

E.S.D

REF: EJECUTIVO No. 11001400306920220024200
DEMANDANTE: BANCO PICHINCHA S.A.

DEMANDADCO: JESUS ARTURO CAICEDO ROZO
ASUNTO: ALLEGO LIQUIDACION DEL CREDITO

LUIS HERMIDES TIQUE RODRIGUEZ, abogado en ejercicio, identificado como aparece
al pie de mi firma, en mi condicion de apoderado de la parte demandante, adjunto al
presente me permito allegar liquidaciéon de crédito respecto del pagaré No. 9249038,
actualizada con fecha de corte 08/08/2023, por la suma de $ 34,606,954.17 con el fin de
gue esta sea aprobada por el despacho.

Del Sefior(a) Juez,

IDES TIQUE RODRIGUEZ

C.C. No. 79:564.165 de Bogota D.C.

T.P. No. 183.879 del C.S. de la J.

Direccidn: Carrera 7 No. 12B - 84 Oficina 905, Bogota D.C.
E-mail: natasofil971@hotmail.com

Teléfonos: 4661880

Celulares: 3132564269



JUZGADO SESENTA Y NUEVE CIVIL MUNICIPAL HOY CINCUENTA Y UNO DE PEQUERNAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA D.C
DEMANDANTE: BANCO PICHINCHA S.A.

DEMANDADO: JESUS ARTURO CAICEDO ROZO

PROCESO EJECUTIVO No 11001400306920220024200

PAGARE No 9249038a
CAPITAL INSOLUTO
INTERESES DE MORA

Dias Desde Hasta Tasa Anual Maxima Aplicado ln’Fer.és Capital Capital a liquidar Intere'.s Plazo | Saldo Interés Interés Mora Saldo Interes Abonos Subtotal
Diario Periodo Plazo Mora
25 06/06/2019 30/06/2019 19.30 28.95 28.95 28.95 0.07% $ 16,300,284.00 | $ 16,300,284.00| $ - S - S 283,963.36 | S 283,963.36 | S - S 16,584,247.36
31 01/07/2019 31/07/2019 19.28 28.92 28.92 28.92 0.07% S - $ 16,300,284.00| $ - S - S 351,792.23 | $ 635,755.60 | S - S 16,936,039.60
31 01/08/2019 31/08/2019 19.32 28.98 28.98 28.98 0.07% S - $ 16,300,284.00 $ - S - S 352,436.84 | S 988,192.43 [ § - S 17,288,476.43
30 01/09/2019 30/09/2019 19.32 28.98 28.98 28.98 0.07% S - $ 16,300,284.00( $ - $ - S 341,06791 | S 1,329,26034 | S - S 17,629,544.34
31 01/10/2019 31/10/2019 19.10 28.65 28.65 28.65 0.07% S - $ 16,300,284.00( $ - $ - S 348,887.78 | S 1,678,148.13 | S - S 17,978,432.13
30 01/11/2019 30/11/2019 19.03 28.545 28.545 28.545 0.07% S - $ 16,300,284.00( $ - $ - S 336,538.68 | S 2,014686.80 | S - S 18,314,970.80
31 01/12/2019 31/12/2019 18.91 28.365 28.365 28.365 0.07% S - $ 16,300,284.00( $ - $ - S 345,81537 | S 2,360,502.18 | S - S 18,660,786.18
31 01/01/2020 31/01/2020 18.77 28.155 28.155 28.155 0.07% S - $ 16,300,284.00( $ - $ - S 343,547.14 | S 2,704,04931| S - S 19,004,333.31
29 01/02/2020 | 29/02/2020 19.06 28.59 28.59 28.59 0.07% S - $ 16,300,284.00| $ - $ - S 325,77433 | S 3,029,82364 | S - S 19,330,107.64
31 01/03/2020 31/03/2020 18.95 28.425 28.425 28.425 0.07% S - $ 16,300,284.00( $ - $ - S 346,462.76 | S 3,376,286.40 | S - S 19,676,570.40
30 01/04/2020 | 30/04/2020 18.69 28.035 28.035 28.035 0.07% S - $ 16,300,284.00 $ - $ - S 331,209.04 | S 3,707,495.44 | S - S 20,007,779.44
31 01/05/2020 31/05/2020 18.19 27.285 27.285 27.285 0.07% S - $ 16,300,284.00( $ - $ - S 334,110.50 | S  4,041,605.94 | S - S 20,341,889.94
30 01/06/2020 30/06/2020 18.12 27.18 27.18 27.18 0.07% S - $ 16,300,284.00( $ - $ - S 322,22637 | S 4,363,83231| S - S 20,664,116.31
31 01/07/2020 31/07/2020 18.12 27.18 27.18 27.18 0.07% S - $ 16,300,284.00( $ - $ - S 332,967.25 | S 4,696,799.56 | S - S 20,997,083.56
31 01/08/2020 31/08/2020 18.29 27.435 27.435 27.435 0.07% S - $ 16,300,284.00( $ - $ - S 335,742.09 | $ 503254165 | S - S 21,332,825.65
30 01/09/2020 30/09/2020 18.35 27.525 27.525 27.525 0.07% S - $ 16,300,284.00( $ - $ - S 325,858.18 | S 5,358,399.83 | S - S 21,658,683.83
31 01/10/2020 31/10/2020 18.09 27.135 27.135 27.135 0.07% S - $ 16,300,284.00( $ - $ - S 332,477.00 | $ 569087683 | S - S 21,991,160.83
30 01/11/2020 30/11/2020 17.84 26.76 26.76 26.76 0.06% S - $ 16,300,284.00( $ - $ - S 317,791.75 | S 6,008,66859 | S - S 22,308,952.59
31 01/12/2020 31/12/2020 17.46 26.19 26.19 26.19 0.06% S - $ 16,300,284.00( $ - $ - S 322,14151 | $ 6,330,810.10 | S - S 22,631,094.10
31 01/01/2021 31/01/2021 17.32 25.98 25.98 25.98 0.06% S - $ 16,300,284.00( $ - S - S 319,834.25 | S 6,650,64435| S - S 22,950,928.35
28 01/02/2021 28/02/2021 17.54 26.31 26.31 26.31 0.06% S - $ 16,300,284.00( $ - S - S 292,155.81 | S 6,942,800.16 | S - S 23,243,084.16
31 01/03/2021 31/03/2021 17.41 26.115 26.115 26.115 0.06% S - $ 16,300,284.00( $ - $ - S 321,31793 | $  7,264,11809 | S - S 23,564,402.09
30 01/04/2021 30/04/2021 17.31 25.965 25.965 25.965 0.06% S - $ 16,300,284.00( $ - $ - S 309,357.39 | S  7,573,475.48 | S - S 23,873,759.48
31 01/05/2021 31/05/2021 17.22 25.83 25.83 25.83 0.06% S - $ 16,300,284.00( $ - $ - S 318,183.86 | S 7,891,65935| S - S 24,191,943.35
30 01/06/2021 30/06/2021 17.21 25.815 25.815 25.815 0.06% S - $ 16,300,284.00 $ - $ - $ 307,760.05 | $ 8,199,419.40 | $ - S 24,499,703.40
31 01/07/2021 31/07/2021 17.18 25.77 25.77 25.77 0.06% S - $ 16,300,284.00( $ - S - S 317,523.16 | $ 8,516,94256 | S - S 24,817,226.56
31 01/08/2021 31/08/2021 17.24 25.86 25.86 25.86 0.06% S - $ 16,300,284.00( $ - S - S 318,514.10 [ S 8,835456.66 | S - S 25,135,740.66
30 01/09/2021 30/09/2021 17.19 25.785 25.785 25.785 0.06% S - $ 16,300,284.00( $ - S - S 307,44035 | S  9,142,897.01| S - S 25,443,181.01
31 01/10/2021 31/10/2021 17.08 25.62 25.62 25.62 0.06% S - $ 16,300,284.00( $ - S - S 315,870.02 | $ 9,458,767.03 | S - S 25,759,051.03
30 01/11/2021 30/11/2021 17.27 25.905 25.905 25.905 0.06% S - $ 16,300,284.00( $ - S - S 308,71868 | S 9,767,48571| S - S 26,067,769.71
31 01/12/2021 31/12/2021 17.46 26.19 26.19 26.19 0.06% S - $ 16,300,284.00( $ - S - S 322,14151 | $ 10,089,627.22 | S - S 26,389,911.22
31 01/01/2022 31/01/2022 17.66 26.49 26.49 26.49 0.06% S - $ 16,300,284.00( $ - S - S 325,430.96 | $ 10,415,058.18 | S - S 26,715,342.18
28 01/02/2022 28/02/2022 18.30 27.45 27.45 27.45 0.07% S - $ 16,300,284.00( $ - S - S 303,398.19 | $ 10,718,456.37 | S - S 27,018,740.37
31 01/03/2022 31/03/2022 18.47 27.705 27.705 27.705 0.07% S - $ 16,300,284.00( $ - S - S 338,674.12 | $ 11,057,13049 | $ - S 27,357,414.49
30 01/04/2022 30/04/2022 19.05 28.575 28.575 28.575 0.07% S - $ 16,300,284.00( $ - S - S 336,851.53 | $ 11,393,982.02 | S - S 27,694,266.02
31 01/05/2022 31/05/2022 19.71 29.565 29.565 29.565 0.07% S - $ 16,300,284.00( $ - S - S 358,706.15 | $ 11,752,688.17 | S - S 28,052,972.17
30 01/06/2022 30/06/2022 20.40 30.6 30.6 30.6 0.07% S - $ 16,300,284.00( $ - S - S 357,802.43 | $ 12,110,49060 | S - S 28,410,774.60
31 01/07/2022 31/07/2022 21.28 31.92 31.92 31.92 0.08% S - $ 16,300,284.00( $ - S - S 383,661.80 | $ 12,494,152.40 | $ - S 28,794,436.40
31 01/08/2022 31/08/2022 22.21 33.315 33.315 33.315 0.08% S - $ 16,300,284.00( $ - S - S 398,235.75 | $ 12,892,388.14 | S - S 29,192,672.14




30 01/09/2022 | 30/09/2022 23.50 35.25 35.25 35.25 0.08% S $ 16,300,284.00 $ $ S 404,711.04 | S 13,297,099.18 | S S 29,597,383.18
31 01/10/2022 | 31/10/2022 24.61 36.915 36.915 36.915 0.09% S $ 16,300,284.00 $ $ S 435,154.46 | S 13,732,253.65 | $ S 30,032,537.65
30 01/11/2022 | 30/11/2022 25.78 38.67 38.67 38.67 0.09% S $ 16,300,284.00 $ $ S 438,196.22 | S 14,170,449.87 | S S 30,470,733.87
31 01/12/2022 | 31/12/2022 27.64 41.46 41.46 41.46 0.10% S $ 16,300,284.00 $ $ S 480,405.60 | S 14,650,855.47 | S S 30,951,139.47
31 01/01/2023 | 31/01/2023 28.84 43.26 43.26 43.26 0.10% S $ 16,300,284.00 $ $ S 497,927.23 | $ 15,148,782.70 | $ S 31,449,066.70
28 01/02/2023 | 28/02/2023 30.18 45.27 45.27 45.27 0.10% S $ 16,300,284.00 $ $ S 467,180.41 | S 1561596311 | $ S 31,916,247.11
31 01/03/2023 | 31/03/2023 30.84 46.26 46.26 46.26 0.10% S $ 16,300,284.00 $ $ S 526,647.75 | S 16,142,610.86 | $ S 32,442,894.86
30 01/04/2023 | 30/04/2023 31.39 47.085 47.085 47.085 0.11% S $ 16,300,284.00 $ $ S 517,202.84 | $ 16,659,813.70 | $ S 32,960,097.70
31 01/05/2023 | 31/05/2023 30.27 45.405 45.405 45.405 0.10% S $ 16,300,284.00 $ $ S 518,522.70 | $ 17,178,336.40 | $ S 33,478,620.40
30 01/06/2023 | 30/06/2023 29.76 44.64 44.64 44.64 0.10% S $ 16,300,284.00 $ $ S 494,721.71 | $ 17,673,058.12 | $ S 33,973,342.12
31 01/07/2023 | 31/07/2023 29.36 44.04 44.04 44.04 0.10% S $ 16,300,284.00 $ $ S 505,451.86 | $ 18,178,509.98 [ $ S 34,478,793.98
8 01/08/2023 | 08/08/2023 28.75 43.125 43.125 43.125 0.10% S $ 16,300,284.00 $ $ S 128,160.19 [ $ 18,306,670.17 | $ S 34,606,954.17

$ 16,300,284.00 $ 18,306,670.17 S S 34,606,954.17

Total Capital 16,300,284.00

Intereses de plazo

Interés de Mora generados a partir del 06/06/2019 al 08/08/2023

18,306,670.17

Total a Pagar

34,606,954.17

- Abonos

Neto a pagar

wr [ [ [ [ |

34,606,954.17




